
UCHWAŁA NR RG.0007.17.2018
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu komunalnego przy ul. Centralnej 57A, o powierzchni 95,86 m2  
stanowiący część działki nr 1434/39 k.m. 1 obręb Kobiór

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 1 tiret drugi Uchwały nr XXXIV/238/10 Rady Gminy Kobiór z dnia 21 stycznia 
2010r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 64 poz.1053)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę terenu położonego przy ul. Centralnej 57a, na kolejny okres 5 lat,  na rzecz 
dotychczasowego najemcy z przeznaczeniem na cele działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia pawilonu 
spożywczego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 488E7597-A2CD-4558-826A-E6AABAFDFF14. Uchwalony Strona 1




